
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2024. г.                                                                           №  17/8

О даче согласия на принятие в муниципальную 
собственность Бережновского сельского 
поселения  движимого имущества»

На  основании  Постановления  Администрации  Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 06.11.2024 г. № 998 «О
передаче  имущества  в  безвозмездное  пользование  администрации
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
решением  Совета  депутатов  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.05.2015
г.  №  57/20  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью,  Совет  депутатов
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области 

р е ш и л :

1. Дать согласие на принятие движимого имущества в собственность 
Бережновского  сельского поселения согласно приложению.

2. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к принятию в 
собственность Бережновского сельского поселения  

3. Настоящее решение направить в Администрацию Николаевского 
муниципального  района.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                              Е.В. Питушкин 



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов 
Бережновского сельского 
поселения № 17/8 от 2911.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества для передачи в безвозмездное пользование администрации Бережновского сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества Кол-
во

Адрес места 
нахождения 
имущества •

Индивидуальные характеристики
имущества

Балансовая
стоимость

(руб.)

Начисленная
амортизация

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 2 3 4 5 6 . 7 8
1. Прицеп тракторный 

самосвальный «2ПТСЕ-
4,5»

1

Волгоградская 
область, 
Николаевский район,
г. Николаевск, ул. 
Октябрьская,
д.23а

год выпуска -2024 год;
идентификационный номер- ESHT-
RPRB-2861;
марка – Мещёра;
цвет кузова –синий;
инвентарный номер – ВА0000004241;

595000,00 9916,66 585083,34 

Итого: 595000,00 9916,66 585083,34
 

Глава Бережновского  сельского поселения
Е.В. Питушкин


	Р Е Ш Е Н И Е

